
Mars 2025

* Nr. i dosjeve të pranuara për kompensim 20/80: 9
* Nr. i dosjeve të pranuara për kompensim me kërkesë të vecantë: 8

* Nga hyrja në fuqi e Ligjit 12/2025 "Për disa shtesa dhe 
ndryshime në ligjin nr.133/2015 “Për trajtimin e pronës dhe 
përfundimin e procesit të kompensimit të pronave” - 2 dosje të 
trajtuara me vendim

* Padi të depozituara:  11
* Çështje të mbyllura me vendim:  26
* Çështje në trajtim:  2055

* Shkresa hyrëse qytetare:  616
* Shkresa dalëse qytetare:  134
* Shkresa qytetare në trajtim:  472

* Ankesa të paraqitura:  17
* Ankesa të trajtuara:  15
* Ankesa në trajtim:  6

* Dosje të reja:  198
* Numri i dosjeve te ekzekutuara me 70%:   145
* Vlera e dosjeve te ekzekutuara me 70%:    241,159,091.66 lekë 


